ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỆ CHI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                Lệ Chi, ngày 07 tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 50/2024
Từ ngày 09/12/2024 đến ngày 15/12/2024
	Thứ, ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Lãnh đạo UBND
	Đơn vị chuẩn bị
	Thành phần mời dự
	Địa điểm

	Chủ tịch
	Đ/c Liên
	Đ/c Cải

	Hai 09/12
	Sáng
	08h00: Chào cờ, sinh hoạt đầu tuần
	x
	x
	x
	VP
	Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động cơ quan xã
	Phòng họp số 2 xã Lệ Chi

	08h00: Các bộ phận làm việc tại phòng
	x
	x
	x

	Công chức VP; VH; TC; TP Bộ phận TNHSHC; TP-HT;
	Tại phòng làm việc

	Chiều
	14h00: Họp báo cáo đề xuất gia hạn chu kỳ tiếp theo các phương án CĐCCCT, vật nuôi
	x

	Đ/c Kiên – CT.UBND xã
	Phòng 2.12 UBND huyện

	Ba

10/12
	Sáng
	08h00: UBND xã tiếp công dân
	x

	Lãnh đạo xã; cán bộ tiếp dân
	Phòng tiếp dân

	08h00: Giao ban công tác bầu cử trưởng thôn, tổ trưởng TDP nhiệm kỳ 2025-2027
	x
	x
	x

	Thành phần theo GM
	Phòng họp số 2 xã Lệ Chi

	Chiều
	14h00: Kiểm tra địa bàn

	Tổ địa bàn quản lý về TTXD
	Địa bàn thôn, TDP

	Tư

11/12
	Sáng
	08h30: Lịch kiểm tra tình hình triển khai thực hiện chính sách an sinh xã hội trên địa bàn huyện năm 2024

	x

	Thành phần theo GM
	Tại trụ sở UBND xã

	Chiều
	14h00: Kiểm tra địa bàn

	Tổ địa bàn quản lý về TTXD
	Địa bàn thôn, TDP

	Năm

12/12
	Sáng
	08h30: Triển khai thực hiện chấm điểm chỉ số CCHC năm 2024 của Huyện, thực hiện khảo sát điều tra XHH của Thành phố
	x

	Đ/c Kiên – CT.UBND xã
	Phòng 2.22 UBND huyện

	08h00: TXCT trước kỳ họp thứ 10 HĐND xã
	x
	x
	x

	Thành phần theo GM
	Hội trường xã Lệ Chi

	Chiều
	14h00: Kiểm tra địa bàn

	Tổ địa bàn quản lý về TTXD
	Địa bàn thôn, TDP

	Sáu

13/12
	Sáng
	08h00: Các bộ phận làm việc tại phòng
	x
	x
	x

	Công chức VP; VH; TC; TP Bộ phận TNHSHC; TP-HT;
	Tại phòng làm việc

	Chiều
	14h00: Giao ban cụm Đảng khối xã, tt
	x

	Đ/c Kiên – CT.UBND xã
	Tại các cụm Đảng

	Bảy

14/12
	Sáng
	 8h00: Bộ phận Địa chính, TC, VP,

VH làm việc chuyên môn

	Thành phần theo giấy mời
	Tại phòng làm việc

	Chiều
	14h00: Kiểm tra địa bàn, thực hiện công   tác quản lý trật tự xây dựng

	TTXD, địa chính
	Địa bàn thôn, TDP

	CN

15/12
	08h00: Bầu cử trưởng thôn, Tổ trưởng TDP trên địa bàn xã Lệ Chi, nhiệm kỳ 2025-2027

*Ghi chú: - Lịch này thay GM nội bộ Cơ quan UBND xã. Lịch làm việc có thể thay đổi theo LCT của cấp trên và một số nhiệm vụ đột xuất.

        - Các đ/c CB,CC không có thành phần trong lịch họp làm việc tại phòng, khi ra khỏi cơ quan trong giờ làm việc báo cáo với các đồng chí lãnh đạo xã biết hoặc thông báo cho VP. UBND xã để nắm bắt được tình hình./.
	Nơi nhận:

- Đảng ủy – HĐND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã;

- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Trung Kiên

PAGE
2